

CLANN ApS
Virkelyst 98, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 41 94 95 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2026

Flemming Bolding Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CLANN ApS
Virkelyst 98, Gjellerup
7400 Herning

CVR-nr.: 41 94 95 62
Stiftet: 15. december 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Bolding Christiansen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive lagerhotel ved udlejning af lagerlokaler/depotrum til møbel- og indboopbevaring.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 949.374 kr. mod 984.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 477.416 kr. mod 535.310 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	949.374	984.313
1 Personaleomkostninger	-240.000	-190.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	-50.000
Driftsresultat	659.374	744.313
Andre finansielle indtægter	859	3.405
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.161	-61.423
Resultat før skat	612.072	686.295
Skat af årets resultat	-134.656	-150.985
Årets resultat	477.416	535.310
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Disponeret fra overført resultat	-122.584	-64.690
Disponeret i alt	477.416	535.310

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.991.950	4.041.950
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.991.950</u>	<u>4.041.950</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.991.950</u>	<u>4.041.950</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	811
Andre tilgodehavender	200	0
Tilgodehavender i alt	<u>200</u>	<u>811</u>
Likvide beholdninger	424.659	243.513
Omsætningsaktiver i alt	<u>424.859</u>	<u>244.324</u>
Aktiver i alt	<u>4.416.809</u>	<u>4.286.274</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.560.201	1.682.785
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	2.200.201	1.722.785
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.120	39.311
Hensatte forpligtelser i alt	51.120	39.311
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.746.069	1.914.368
Deposita	27.000	27.000
Anden gæld	77.469	149.970
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.850.538	2.091.338
6 Kortfristet del af langfristet gæld	173.498	183.449
Modtagne forudbetalinger fra kunder	58.250	47.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.304	112.321
Anden gæld	42.898	89.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.950	432.840
Gældsforpligtelser i alt	2.165.488	2.524.178
Passiver i alt	4.416.809	4.286.274

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.747.475	30.000	1.817.475
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.690	0	-64.690
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	0	-600.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.682.785	0	1.722.785
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.584	600.000	477.416
	40.000	1.560.201	600.000	2.200.201

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>240.000</u>	<u>190.000</u>
	240.000	190.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	243	825
Andre finansielle omkostninger	<u>47.918</u>	<u>60.598</u>
	48.161	61.423
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	<u>4.241.950</u>	<u>4.241.950</u>
Kostpris 31. december 2025	4.241.950	4.241.950
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-200.000	-150.000
Årets afskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-250.000	-200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	3.991.950	4.041.950
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	0	275.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-275.000</u>
Kostpris 31. december 2025	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	0	0

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.919.567	2.097.817
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-173.498</u>	<u>-183.449</u>
	<u>1.746.069</u>	<u>1.914.368</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.111.651</u>	<u>1.205.517</u>

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet
	31/12 2025	fristet gæld	gæld
			31/12 2025
Gæld til realkreditinstitutter	1.919.567	173.498	1.746.069
Deposita	27.000	0	27.000
Anden gæld	<u>77.469</u>	<u>0</u>	<u>77.469</u>
	<u>2.024.036</u>	<u>173.498</u>	<u>1.850.538</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.920 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 3.992 t.kr.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CLANN Holding ApS, CVR-nr. 42329320, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.